

# PharmaSphere Consulting ApS

Skippingevej 24  
4460 Snertinge

Årsrapport  
23. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2016**

---

**Søren Truelsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PharmaSphere Consulting ApS  
Skippingevej 24  
4460 Snertinge

e-mailadresse: [soren.truelsen@pharmasphereconsulting.com](mailto:soren.truelsen@pharmasphereconsulting.com)

CVR-nr: 36696222

Regnskabsår: 23/03/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet udfører konsulentopgaver.

## Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 445.948 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 495.948.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

# Resultatopgørelse 23. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>663.158</b>
Distributionsomkostninger .....		-12.785
Administrationsomkostninger .....		-64.261
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>586.112</b>
Andre finansielle indtægter .....		84
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>586.196</b>
Skat af årets resultat .....	1	-140.248
<b>Årets resultat</b> .....		<b>445.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000
Overført resultat .....		295.948
<b>I alt</b> .....		<b>445.948</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		531.562
Andre tilgodehavender .....		850
Periodeafgrænsningsposter .....		8.886
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>541.298</b>
Likvide beholdninger .....		479.016
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.020.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.020.314</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		295.948
Forslag til udbytte .....		150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>495.948</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.254
Skyldig selskabsskat .....		140.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		372.864
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>524.366</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>524.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.020.314</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	140.248
Ændring af udskudt skat	0
	<b>140.248</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	295.948	150.000	445.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>295.948</b>	<b>150.000</b>	<b>495.948</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med STRuelsen-Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.